IEREAEIERETEERER (2024FE)

NESPEENTFI ) —> X by T

BE
I EEINa
OB EEM R
OZM=E
OF =€
@ZHUHENE
OFEEIE
@S - FIR
U ST
DEEEB
OFE=ES- |
QEHEHE
EEEMET
SHE S EIRER
IEDRRAEERAR %S

B 5# 66F4H1H8

Z H 743A31H
(B47:M)
HEFEE

400,000
5,343,500
74,805,001
40,986,022
5,258,976
5,877,017
132,670,516

127,802,874
4,760,624
132,563,498
107,018
168,696,394



