

## 正味財産増減計算書総括表（2024年度）

公益財団法人阿蘇グリーンストック

自 令和 6年4月1日 至 令和 7年3月31日

(単位:円)

科目	当年度
<b>I 経常収益</b>	
①基本財産運用益	400,000
②受取会費	5,343,500
③事業収益	74,805,001
④受取補助金	40,986,022
⑤受取寄付金	5,258,976
⑥雑収益・利息	5,877,017
経常収益計	132,670,516
<b>II 経常費用</b>	
①事業費	127,802,874
②管理費	4,760,624
経常費用計	132,563,498
当期経常増減額	<b>107,018</b>
<b>正味財産期末残高</b>	168,696,394